

ADQUISICIONES PARA CONTADOR PÚBLICO

CANTIDAD PIEZAS	DESCRIPCIÓN	COSTO	FOLIO REQUISICIÓN	NUM. FACTURA
31	COMPUTADORAS CÓD. FAB: 12LM000FLS / DESKTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50Q GEN 4 TINY / CORE I5- 13420H 3.40 GHZ / 16 GB SO-DIMM DDR4-32000 / 512 GB SSD/ WIN11 PRO / MONITOR LENOVO C24-40 23.8 WLED	\$463,524.40	PE-08-155	39580
10	MESA PARA COMPUTADORA DE 5 PLAZAS, ESTRUCTURA METÁLICA EN PERFIL TUBULAR CAL. 18, PORTA TECLADOS Y PORTA CPU, CUBIERTA Y PORTA TECLADO DE MELANINA DE 16MM, CADA ESPACIO DE 80CMS DE ANCHO X 60 DE FONDO X 75 CMS DE ALTO.	\$66,758.00	PE-07-135	7559
50	SILLA DE VISITA MODELO CONFORT	\$33,930.00	PE-07-135	7559
	MATERIALES PARA LABORATORIO DE CONTABILIDAD	\$60,649.71	PE-11-267	2635
10	REGULADOR DE VOLTAJE KOBLENX 8 CONTACTOS	\$3,499.00	PE-11-270	F-ML- 2444258
TOTAL		\$628,361.11		



Los Reyes, Michoacán a 03 de julio del 2024.
ASUNTO: Invitación Proveedor

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE

Por medio del presente, en base a necesidades internas de la institución tengo a bien invitar a usted a participar en el procedimiento para la adquisición de bienes informáticos pertenecientes al programa U079 "Proyecto para equipamiento de laboratorios del ITSRLR".

Para lo cual anexo la siguiente tabla con las cantidades y especificaciones mínimas requeridas en cada equipo, solicitando cotización y tiempos estimados de entrega a más tardar el próximo martes 09 del presente mes al correo electrónico admon_dreyes@tecnm.mx.

Cantidad	Unidad de medida	Concepto
62	Pieza	DESKTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50Q GEN 4 TINY / CORE i5- 13420H 3.40 HGZ / 16 GB SO-DIMM DDR4-32000 / 512 GB SSD/ WIN11 PRO / MONITOR LENOVO C24-40 23.8 WLED
3	Pieza	Switch no administrable 24 puertos Gigabit Ethernet 10/100/1000
3	Pieza	Impresora 3dcreality Ender pro
2	Pieza	Cisco ISR 4221 (2GE, 2NIM, 8G FLASH, 4G DRAM,IPB) See note above regarding IOS-XE image.
2	Pieza	Catalyst 2960 Plus 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base Image
1	Pieza	Wireless router (generic brand) with WPA2 support.
1	Pieza	Note: Wireless router is required for course #2 - Switching, Routing, and Wireless Essentials (SRWE)
2	Pieza	Console Cable 6ft with USB Type A and mini-USB Type B
2	Pieza	Console Cable 6ft with RJ45 and DB9F
1	Pieza	Empalmadora de Alineación por Núcleo con 4 Motores
12	Pieza	Computadora Procesador Intel CORE I7 10700, VIDEO INTEGRADO INTEL UHD 630, MEMORIA 8 GB DDR4, SDD 1 TB, MONITOR 23.6" LED SALIDAS HDMI/ DISPLAY PORT, TECLADO MULTIMEDIA, MOUSE OPTICO, DVDRW,
5	Pieza	Epson Videoprojector, Powerlite X49, Xga 3600 Lúmenes Blanco
2	Pieza	Laptop Lenovo Ideapad Slim 3 Core I7 Ram 16gb Ssd 1tb W11h Color Gris
1	Pieza	Multifuncional Mf1643 li Color Blanco
1	Pieza	COMPUTADORA ARMADA PARA DISEÑO

Sin más por el momento quedo a la espera de su pronta respuesta.

ATENTAMENTE

MF. JORGE OCTAVIO MARQUEZ MAGAÑA
SUBDIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



**INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR
de Los Reyes**
CLAVE: 16EIT0006W
ORGANISMO PÚBLICO
DESCENTRALIZADO





TECNOLÓGICO
NACIONAL DE MÉXICO®

Requisición de Bienes o Servicios del SGI del G4



FECHA: 29 JUL 2024

FOLIO No. AD-RC-PE 07 135

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DEL AREA SOLICITANTE: ING. JESÚS ALBERTO JUÁREZ CEJA *[Firma]*
 FECHA Y AREA SOLICITANTE: 31 JUL 2024 PLANEACIÓN ELABORÓ: *Paty M-G.* LA. PATRICIA MORFIN GUTIERREZ

¿Los Bienes o Servicios estan contemplados en el Programa Operativo Anual?

SI NO

INDICADOR PDI	PARTIDA PRESUPUES TAL	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DE LOS BIENES O SERVICIOS	COSTO ESTIMADO TOTAL + IVA	FIRMA DE CONFORMIDAD
6 2 1 1	52901	20	PZA	RESTIRADOR 100X80X100 CM (FED U079)	\$31,528.80	
6 2 1 1	52901	50	PZA	SILLA DE VISITA MODELO CONFORT (FED U079)	\$33,930.00	
6 2 1 1	52901	10	PZA	MESA PARA COMPUTADORA DE 5 PLAZAS (FED U079)	\$66,758.00	
				PAGADA A: ZAMOSA (FOLIO:7559)		
TOTAL					\$132,216.80	

LO ANTERIOR PARA SER UTILIZADO EN:

RESTIRADOR PARA EL LABORATORIO DE ARQUITECTURA, 50 SILLAS Y10 MESAS PARA EL LABORATORIO DE CONTADOR PUBLICO, CON EL OBJETIVO DE MEJORAR LA GESTION INSTITUCIONAL CON AUSTERIDAD, EFICIENCIA Y RENDICIÓN DE CUENTAS A FIN DE OPTIMIZAR EL USO DE LOS RECURSOS Y DAR MEJOR RESPUESTA A LAS DEMANDAS DE LA SOCIEDAD.

[Firma]
Vo. Bo.
NOMBRE Y FIRMA

ING. JESÚS ALBERTO JUÁREZ CEJA

DIRECTOR DE PLANEACIÓN Y VINCULACIÓN

[Firma]
Vo. Bo.
NOMBRE Y FIRMA

ING. MARISELA FLORES ALEJANDRE

DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN

[Firma]
Autorizó
NOMBRE Y FIRMA

DR. SEFERINO MAGALLAN CAMARENA

DIRECTOR GENERAL



RFC: ZAM750124792 Régimen fiscal:(601)General de Ley Personas Morales
ANA MARIA CASTILLEJA No. 37, Col. CENTRO, CP: 58880, TARIIMBARO, MICHOACÁN, MÉXICO

Datos del cliente

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LOS (3)
REYES
RFC: ITS0109114D4
Régimen fiscal:
(603)Personas Morales con Fines no Lucrativos
Dirección: Calle: KILOMETRO 3 CARRETERA LOS REYES
, Col. LIBERTAD, CP: 60330
, LOS REYES, LOS REYES, MICHOACAN
Uso de CFDI:(G03)Gastos en general.

Comprobante fiscal digital 4.0

Serie: B Folio: 7559
Fecha y hora: 2024-07-29T12:37:39
Lugar de expedición: 58880
Forma de pago: (99)Por definir
Método de pago:
(PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
20	pz	56101707	Restirador 100x80x100 cm	0.00	1,359.000000	27,180.00
50	pz	561112103	Silla de visita modelo Comfort	0.00	585.000000	29,250.00
10	pz	56101519	Mesa para computadora de 5 plazas	0.00	5,755.000000	57,550.00
Subtotal						113,980.00
Descuento						0.00
IVA						18,236.80
Total						132,216.80



Tipo de relación:

Folio fiscal relacionado:

CIENTO TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 80/100 M.N.



"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 871A2A47-FDCE-45C3-86BF-9EB64CF7F044

Fecha y hora de certificación: 2024-07-29T12:37:43

Sello digital del CFDI:

X5VALMtQqa9wOj4TAS794ufaHunM0xLBWuNuKbmwni/NPpow55z6GXjXj6G6j8qlHHm6eCcrYv2IndsBkLEI04eTYJ5zI3Dd+hx92
UINRG2OhsbuTqc/nZ0oP2xpPPCHW1z5DyyfxKqcQNJfxxe3KeXOoXj0yRY/aTvdYeMAG+05NzjIMHH0gB+B85KVHxUM0eBNYaC/N

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000506455475

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|871A2A47-FDCE-45C3-86BF-9EB64CF7F044|2024-07-29T12:37:43|TSP080724QW6|
X5VALMtQqa9wOj4TAS794ufaHunM0xLBWuNuKbmwni/NPpow55z6GXjXj6G6j8qlHHm6eCcrYv2IndsBkLEI04eTYJ5zI3Dd+hx92
UINRG2OhsbuTqc/nZ0oP2xpPPCHW1z5DyyfxKqcQNJfxxe3KeXOoXj0yRY/aTvdYeMAG+05NzjIMHH0gB+B85KVHxUM0eBNYaC/N
a3A4M7WaE9rg/9UdaqRYZauvHheD18VUApM6L3tTBNZ1N6VsAbzTmuGpDO+dIOcKa+CheW+YjY8BgkdEQrn6QkvLhtFmejIAK2x

Sello digital del SAT:

etRPg5EwdtZcic8n18y7VI0Fpj6U3SNfRjnkqM6DzYaW1wOqi9pHF/2O19echhpdpgtrjipoyGPiziQW0qmAu5q/hNF+8rZ4B5
J-9jHf6Jax1uoOhbXR8Ru3MvZrH5GBqUGhaxjQxIKYBztI80BKBPDje8obz35xh20IU93ZlmiUGR43SZ0QbxfidUpl4sQ5gpGQGd



Restirador para Dibujo Forte Alfra

SKU: 100079801

Cantidad

\$42,990.00

Precio exclusivo online

Selecciona tu método de envío



Envío al: [Agrega tu CP](#)

¿Tienes dudas del envío?

*El tiempo de entrega puede variar en las áreas de cobertura



Servicio de instalación

Servicio de armado de un mueble de oficina

[Detalles del servicio](#)

Añadir al carrito



COMPRA \$850 EN PRODUCTOS **DERWENT** Y LLÉVATE GRATIS UN **ESTUCHE**

Vigencia del 4 de septiembre al 4 de noviembre de 2024. Consulta términos y condiciones.

6 MESES SIN INTERESES

¡Compra ahora!

Inicio / Materiales de dibujo e ingeniería / Materiales para dibujo y trazado / Restiradores / Restirador Alfra 4137 caballete transplan 80x120cm



Restirador Alfra 4137 caballete transplan 80x120cm

SKU: 254498 Código de barras: 7501527941379

Marca: Alfra Modelo: 4137 Unidad: Pza.

Precio en línea

A: \$4,469.00

Cantidad: 1

Envío **\$199.00** por Lumen

Aplica costo de envío para este producto por razones de volumen y peso alto.

Más información

Envío de 2 a 5 días hábiles [Ver más opciones >>](#)

Hasta 6 Meses Sin Intereses de \$744.83.

[Ver más opciones >>](#)

Paga en hasta 12 quincenas con **kueski pay.** sin comisiones ocultas. [¡Conócenos!](#)

Paga en 5 plazos con **anapago** [Conoce más](#)



Rebajas



**TECNOLÓGICO
NACIONAL DE MÉXICO®**

Requisición de Bienes o Servicios del SGI del G4



**TECNOLÓGICO DE
LOS REYES**

FECHA: 24 JUL 2024

FOLIO No. AD-RC-PE 07 267

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DEL AREA SOLICITANTE:	ING. JESÚS ALBERTO JUÁREZ CEJA		
FECHA Y AREA SOLICITANTE:	26 JUL 2024	PLANEACIÓN	ELABORO: <i>Paty M.G.</i> LA. PATRICIA MORFIN GUTIERREZ

¿Los Bienes o Servicios estan contemplados en el Programa Operativo Anual?

SI NO

INDICADOR PDI	PARTIDA PRESUPUESTAL	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DE LOS BIENES O SERVICIOS	COSTO ESTIMADO TOTAL + IVA	FIRMA DE CONFORMIDAD
6 2 1 1	35301	1	PZA	RACK 2 POSTES, ESTANDAR 19" 45U BASE ACERO (FED U079)	\$4,265.32	
6 2 1 1	35301	2	PZA	ORGANIZADOR DE CABLE VERTICAL 21 UNIDADES RACK (FED U079)	\$2,443.26	
6 2 1 1	35301	2	PZA	ORGANIZADOR DE CABLE VERTICAL 24U RACK (FED U079)	\$2,705.51	
6 2 1 1	35301	1	PZA	ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL 19" METALICO (FED U079)	\$818.52	
6 2 1 1	35301	1	PZA	CHAROLA PARA RACK DE 19" 34CM PROFUNDIDAD 2UR (FED U079)	\$845.56	
6 2 1 1	35301	1	PZA	BARRA MULTICONTACTOS VERTICAL 14 SALIDAS (FED U079)	\$818.52	
6 2 1 1	35301	1	PZA	PANEL PARCHEO INTELLINET CAT 5E, 48 PTOS 2 NIV RACK (FED U079)	\$1,745.92	
6 2 1 1	35301	3	PZA	BOBINA INTELLINET CAT 5E CCA UTP305M SOLIDA AZUL (FED U079)	\$6,209.99	
6 2 1 1	35301	2	PZA	PLUG RJ45 INTELLINET CAT 5E UTP SOLIDO 100 PZAS (FED U079)	\$1,269.99	
6 2 1 1	35301	7	PZA	CHAROLA TIPO MALLA 33/50MM, TRAMO 3M, 26 CABLES (FED U079)	\$3,709.87	
6 2 1 1	35301	4	PZA	CHAROLA TIPO MALLA 54/100MM, TRAMO 3M, 86 CABLES (FED U079)	\$3,042.40	
6 2 1 1	35301	9	PZA	KIT 1 PARA UNIR TRAMO DE CHAROLA (FED U079)	\$354.12	
6 2 1 1	35301	2	PZA	SUJETADOR UNIVERSAL MULTIUSOS 3000MM (FED U079)	\$2,407.58	

RFC emisor: AGR6311175D5 **Folio fiscal:** 1839439F-E898-4BF9-8035-41E2E0A1D219
Nombre emisor: RUMALDO ARROYO GARCIA **No. de serie del CSD:** 00001000000516409411
Folio: 2635 **Serie:** R
RFC receptor: ITS0109114D4 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 60300 2024-07-27 14:38:03
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LOS REYES **Efecto de comprobante:** Ingreso
Código postal del receptor: 60330 **Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos **Exportación:** No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto
43223306	EIRL5545	1.00	H87	PIEZA	3,677.00	3,677.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	EIRL-5545 RACK DE 2 POSTES, ESTÁNDAR 19", 45U, BASE L, ACERO				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	3,677.00	Tasa 16.00%	588.32
					ISR	3,677.00	Tasa 1.25%	45.96
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43223300	LPVM21U	2.00	H87	PIEZA	1,053.13	2,106.26		Si objeto de impuesto.
Descripción	LPVM21U ORGANIZADOR DE CABLE VERTICAL 21 UNIDADES RACK				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	2,106.26	Tasa 16.00%	337.00
					ISR	2,106.26	Tasa 1.25%	26.33
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43223300	LPCV24URL	2.00	H87	PIEZA	1,166.17	2,332.34		Si objeto de impuesto.
Descripción	LPCV-24-URL ORGANIZADOR DE CABLE VERTICAL 24U RACK				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	2,332.34	Tasa 16.00%	373.17
					ISR	2,332.34	Tasa 1.25%	29.15
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43223300	LPCM042U	1.00	H87	PIEZA	705.62	705.62		Si objeto de impuesto.
Descripción	LPCM-042U ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL 19" METALICO 2UR				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	705.62	Tasa 16.00%	112.90
					ISR	705.62	Tasa 1.25%	8.82
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43211618	SCH18X135	1.00	H87	PIEZA	728.93	728.93		Si objeto de impuesto.
Descripción	S-CH-18X13.5 CHAROLA PARA RACK DE 19" 34CM PROFUNDIDAD 2UR				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	728.93	Tasa 16.00%	116.63
					ISR	728.93	Tasa 1.25%	9.11
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
30162300	LPPDU14C12	1.00	H87	PIEZA	705.62	705.62		Si objeto de impuesto.
Descripción	LP-PDU-14C-125V PDU BARRA MULTICONTACTOS VERTICAL 14 SALIDAS				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	705.62	Tasa 16.00%	112.90
					ISR	705.62	Tasa 1.25%	8.82
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43223309	AC1418	1.00	H87	PIEZA	1,505.10	1,505.10		Si objeto de impuesto.
Descripción	AC-1418 PANEL PARCHEO INTELLINET CAT 5E, 48 PTOS 2 NIV.RACK				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	1,505.10	Tasa 16.00%	240.82
					ISR	1,505.10	Tasa 1.25%	18.81
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
26121609	CB1022	3.00	H87	PIEZA	1,784.48	5,353.44		Si objeto de impuesto.
Descripción	CB-1022 BOBINA INTELLINET CAT 5E CCA UTP 305M SOLIDA AZUL				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	5,353.44	Tasa 16.00%	856.55
					ISR	5,353.44	Tasa 1.25%	66.92
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43222606	CN3024	2.00	H87	PIEZA	47.41	1,094.82		Si objeto de impuesto.
Descripción	CN-3024 PLUG RJ45 INTELLINET CAT 5E UTP SOLIDO 100 PZAS				Impuesto	Base	Tipo Factor	Importe
					IVA	1,094.82	Tasa 16.00%	175.17

Este documento es una representación impresa de un CFDI



RFC emisor: AGR631175D5

Folio fiscal:

1839439F-E898-4BF9-8035-41E2E0A1D219

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento	Número de cuenta predial				Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
39131705	MG50420EZ	7.00	H87	PIEZA	ISR 456.88	1,094.82	Tasa 1.25%	13.69
						3,198.16		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	3,198.16	Tasa 16.00%	511.71
					ISR Retención	3,198.16	Tasa 1.25%	39.98
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39131705	CH54100EZ	4.00	H87	PIEZA	ISR 655.99	2,622.76		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	2,622.76	Tasa 16.00%	419.64
					ISR Retención	2,622.76	Tasa 1.25%	32.78
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39131705	MG5138EZ	9.00	H87	PIEZA	ISR 33.92	305.28		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	305.28	Tasa 16.00%	48.84
					ISR Retención	305.28	Tasa 1.25%	3.82
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39131705	MG51138EZ	2.00	H87	PIEZA	ISR 1,037.75	2,075.50		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	2,075.50	Tasa 16.00%	332.08
					ISR Retención	2,075.50	Tasa 1.25%	25.94
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39131705	CHVR63000	2.00	H87	PIEZA	ISR 111.44	222.88		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	222.88	Tasa 16.00%	35.66
					ISR Retención	222.88	Tasa 1.25%	2.79
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39121701	ANCUE4X2	2.00	H87	PIEZA	ISR 541.07	1,082.14		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,082.14	Tasa 16.00%	173.14
					ISR Retención	1,082.14	Tasa 1.25%	13.53
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
39131714	FC15X15LG2	21.00	H87	PIEZA	ISR 306.75	6,441.75		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	6,441.75	Tasa 16.00%	1,030.68
					ISR Retención	6,441.75	Tasa 1.25%	80.52
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43223305	AC1702	40.00	H87	PIEZA	ISR 30.17	1,206.80		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,206.80	Tasa 16.00%	193.09
					ISR Retención	1,206.80	Tasa 1.25%	15.09
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43223305	AC1705	1.00	H87	PIEZA	ISR 30.17	30.17		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	30.17	Tasa 16.00%	4.83
					ISR Retención	30.17	Tasa 1.25%	0.39
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43223107	AC1700	42.00	H87	PIEZA	ISR 51.72	2,172.24		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	2,172.24	Tasa 16.00%	347.56
					ISR Retención	2,172.24	Tasa 1.25%	27.15
Número de pedimento	Número de cuenta predial							
43222612	NF-3595	1.00	H87	PIEZA	ISR 10,677.80	10,677.80		Si objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI



RFC emisor: AOR6311175D5 Folio fiscal: 1839439F-E898-4BF9-8035-41E2E0A1D219

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Descripción	NIC-3595 SWITCH TP-LINK TL-SG3452 48 PUERTOS RJ45 GIGABIT				Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	10,677.80	Tasa	16.00%
					ISR	10,677.80	Tasa	1.25%
Número de pedimento	Número de cuenta predial							Importe
39121011	FR-1022	1.00	H87	PIEZA	2,026.74	2,026.74		1,708.45
Descripción	FR-1022 NO BREAK SMARTBITT 900VA 480W, LCD, PTO. USB, 6 CONT				Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	2,026.74	Tasa	16.00%
					ISR	2,026.74	Tasa	1.25%
Número de pedimento	Número de cuenta predial							Importe
27112100	CINTHABLU2	1.00	H87	PIEZA	624.52	624.52		324.28
Descripción	CINTHA-BLU-25 CINTHA DE CONTACTO COLOR AZUL (25M)				Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	624.52	Tasa	16.00%
					ISR	624.52	Tasa	1.25%
Número de pedimento	Número de cuenta predial							Importe
43211307	SPK2069	3.00	H87	PIEZA	215.52	646.56		99.92
Descripción	SPK-2069 BOCINAS ESTEREO 2.0 MOSSO PERFECT CHOICE NEGRO				Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	646.56	Tasa	16.00%
					ISR	646.56	Tasa	1.25%
Número de pedimento	Número de cuenta predial							Importe
44102904	CN775	4.00	H87	PIEZA	185.45	741.80		8.06
Descripción	CN-775 AIRE COMPRIMIDO REMOVEDOR DE POLVO SILLIMEX DE 660 ML.				Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	741.80	Tasa	16.00%
					ISR	741.80	Tasa	1.25%
Número de pedimento	Número de cuenta predial							Importe

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 52,284.23
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,365.48
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Impuestos retenidos ISR \$ 653.55
 Total \$ 59,996.16

Sello digital del CFDI:

oxrUj7ZgSiEriBy6GGZaAnLDYvY7EILsAjmqZWDzMIoQhSf0wUghImBSisZ0NBir3bQSZFYp5phFSqunDJTpG0wcBlmNmICfoVNmHZCilQApdolaibZKVdYZdl+FyW9Q1E6QgmB7b
 Yy2l1hkoMgVr/4YfwLk6ThFCPXBidely8qcbPeCChsRocfyvMocQ7O178cXudCCEMG/UKMcAbz2gsX1nb+YCJu+LRBHq637ujf-cwV1AQpVUp4rb3iOHhJO4SfFeuCos6cctRGGGeUxDB6
 dKe7Uf24m+9Bw0MidHOK896BH5e6PZkuRozuxBJMowghWgR1DZdzw==

Sello digital del SAT:

ksl4ws0yQnPM/PZCaACaBbQ1fF0UYD0dHkq+WBXzVERNdZAG6GCaSgWT3FCQ1sJdHJCFZ0B0fEgWqD4Tuu49gRdyD6vUOBXsmLH+JvLImOfFxcU8wNFA56jBO3yqQFUXdmVW1
 WvUxnslzYKSRacp8EOD.K3zJjSjF0Ks7bRgmCMQh0azEW547z8ZHIZnBb3hgMKLdZq1TF0IgvP1RyNyx2DBBxTj278OWVUJUHhok5j/GaZy0Yz4gTS12eh52AnyN9Hf5KnQ.TbUfUG
 dKexwJZu+h8TIM7qdeKkVvGvY0Z9DIRU60M9Q0eRdijjuouSlynHYE+UA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||t.1|1839439F-E898-4BF9-8035-41E2E0A1D219|2024-07-27T14:38:05|MAS0810247C0|oxrUj7ZgSiEriBy6GGZaAnLDYvY7EILsAjmqZWDzMIoQhSf0wUghImBSisZ0NBir3bQSZFYp5phFSqunDJTpG0wcBlmNmICfoVNmHZCilQApdolaibZKVdYZdl+FyW9Q1E6QgmB7bYy2l1hkoMgVr/4YfwLk6ThFCPXBidely8qcbPeCChsRocfyvMocQ7O178cXudCCEMG/UKMcAbz2gsX1nb+YCJu+LRBHq637ujf-cwV1AQpVUp4rb3iOHhJO4SfFeuCos6cctRGGGeUxDB6dBbdKe7Uf24m+9Bw0MidHOK896BH5e6PZkuRozuxBJMowghWgR1DZdzw==|00001000000505142236||
 RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-07-27 14:38:05
 No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR
 de Los Reyes
 CLAVE: 16EIT0006W
 LOS REYES, MICH.

Este documento es una representación impresa de un CFDI



TECNOLÓGICO
NACIONAL DE MÉXICO®

Requisición de Bienes o Servicios del SGI del G4



FECHA: 8 AGO 2024

FOLIO No. AD-RC-PE 08 155

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DEL AREA SOLICITANTE: ING. JESÚS ALBERTO JUÁREZ CEJA
 FECHA Y AREA SOLICITANTE: 12 AGO 2024 PLANEACIÓN ELABORO: Paty M-G.
LA. PATRICIA MORFIN GUTIERREZ

¿Los Bienes o Servicios estan contemplados en el Programa Operativo Anual?

SI NO

INDICADOR PDI	PARTIDA PRESUPUES TAL	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DE LOS BIENES O SERVICIOS	COSTO ESTIMADO TOTAL + IVA	FIRMA DE CONFORMIDAD
6 2 1 1	52901	31	PZA	PC LENOVO Ci5/16GB/512GB/23.8/WIN11PRO (FED U079)	\$463,524.40	
				PAGADA: PDV SISTEMAS INTEGRALES (FACTURA 39580)		
				TOTAL	\$463,524.40	

LO ANTERIOR PARA SER UTILIZADO EN: LABORATORIO DE CONTABILIDAD, CON EL OBJETIVO DE MEJORAR LA GESTION INSTITUCIONAL CON AUSTERIDAD, EFICIENCIA Y RENDICIÓN DE CUENTAS A FIN DE OPTIMIZAR EL USO DE LOS RECURSOS Y DAR MEJOR RESPUESTA A LAS DEMANDAS DE LA SOCIEDAD.

Vc. Bo.
NOMBRE Y FIRMA

ING. JESUS ALBERTO JUÁREZ CEJA

DIRECTOR DE PLANEACION Y VINCULACIÓN

Vc. Bo.
NOMBRE Y FIRMA

ING. MARISELA FLORES ALEJANDRE

DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN

Autorizó
NOMBRE Y FIRMA

DR. SEFERINO MAGALLAN CAMARENA

DIRECTOR GENERAL



PDV SISTEMAS INTEGRALES

PDV SISTEMAS INTEGRALES
PUNTOS DE VENTA Y REGISTRADORAS
México

Domicilio fiscal
Calle: A.V. CIRCUITO ORIENTE No. 137, Col. JARDINES DE ORIENTE, CP: 78390, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, México

FACTURA

Comprobante fiscal digital: (!)Ingreso

R.F.C.: PS1000907CPI

Tels. **4448169099, 4448169140 y 4448184639**

Serie:CFDI

Folio: 39580

Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Fecha : 2024-08-15T14:19:02

Expedido en Calle: A.V. CIRCUITO ORIENTE No. 137, Col. JARDINES DE ORIENTE, CP: 78390, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, México

Forma de pago: (03)Transferencia

Método de pago:

Vendedor : FGZF
Función (ITS)

Lugar de expedición 78390

(PUE)Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

Régimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LOS REYES
Calle: CARRETERA LOS REYES JA CONA KM 3 No. SN, Col. SAN RAFAEL, CP: 60330, LOS REYES, MICHOACAN DE OCAMPO
Rfc: RFC:ITS0109114D4

Sucursal :

Cant.	Unidad Sat	Código Sat	Código	Descripción	P/U	Imp porte
31	H87	43211507	LENPCX19	PC LENOVO C15/16GB/512GB/23.8"/WIN11 PRO	12,890.0000	399,590.00
Computadora Thinkcentre Neo 50q Gen 4 Tiny/ Desktop/Core i5- 13420h 3.40 HgZ/ 16 Gb So-Dimm Ddr4- 32000 / 512 Gb Ssd/ Win11 Pro / Monitor C24-40 23.8 Wled						



Subtotal
Descuento

399,590.00
0.00

IVA

63,934.40

Total

463,524.40

CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 40/100 M.N.



Instituto Tecnológico Superior
de Los Reyes

CLAVE: 16EIT0006W
LOS REYES, MICH.

ESTIMADO CLIENTE: Agradeceremos preferentemente liquidar ésta factura con cheque a favor de PDV SISTEMAS INTEGRALES SA DE CV con anotación de NO NEGOCIABLE o transferencia electrónica, cuenta BBVA 0157299486 CLABE 012700001572994863. Debo(emos) y pagaré(mos) en forma incondicional a la orden de PDV SISTEMAS INTEGRALES SA DE CV la cantidad arriba mencionada, en la ciudad de San Luis Potosí, S.L.P. o en cualquier lugar que se me(nos) requiera.

Firma(mos)

Sómos una empresa de Servicio... ¡A SU SERVICIO!



PDV SISTEMAS INTEGRALES

PDV SISTEMAS INTEGRALES
PUNTO DE VENTA Y REGISTRADORAS

Domicilio fiscal
Calle: AV. CIRCUITO ORIENTE No. 137, Col. JARDINES DE ORIENTE, CP: 78390, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, México

FACTURA

Comprobante fiscal digital: (I)Ingreso

Serie: CFDI

Folio: 39580

Fecha : 2024-08-15T14:19:02

Forma de pago: (03)Transferencia

Método de pago:

(PUE)Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

Tels. 4448169099, 4448169140 y 4448184639

Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Expedido en Calle: AV. CIRCUITO ORIENTE No. 137, Col. JARDINES DE ORIENTE, CP: 78390, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, México

Vendedor : FGZF

Función (ITS)

Lugar de expedición 78390

Régimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LOS REYES

Calle: CARRETERA LOS REYES JA CONA KM 3 No. SN, Col. SAN RAFAEL, CP: 60330, LOS REYES, MICHOACAN DE OCAMPO

Rfc: RFC:ITS0109114D4

Sucursal :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: BF48EA64-2B3A-4A08-8E86-29335E4ECFC40

Fecha y hora de certificación: 2024-08-15T14:21:21

Sello digital del CFDI:

A5ajfDIIOzd5QZOfDDPTUjgXb/bXbBw qqIPDKMBvxpPb1SRcptf7JeydUJoEjh7bWVY s/6R82uoDG9l1tA96qOth0koK5tr1r65k
FOZ+L4UbdWdeDhg59eSpFGGaQkA/J1D2aWKGvW4UzCO1Mh+1mkQdXu5n++JNIVhHKQlICQzTLdcGmcHTXgy6lkdvjOBjde704i60

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000505708021

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BF48EA64-2B3A-4A08-8E86-29335E4ECFC40|2024-08-15T14:21:21|TSP080724QW6|
A5ajfDIIOzd5QZOfDDPTUjgXb/bXbBw qqIPDKMBvxpPb1SRcptf7JeydUJoEjh7bWVY s/6R82uoDG9l1tA96qOth0koK5tr1r65k
FOZ+L4UbdWdeDhg59eSpFGGaQkA/J1D2aWKGvW4UzCO1Mh+1mkQdXu5n++JNIVhHKQlICQzTLdcGmcHTXgy6lkdvjOBjde704i60
tuOoqfy7V0TqlqtatMHHS/0855Gltc6hh+pQtp8WAMW4NCg67L2G+IB9909EXKGxNBPFUNhKO1NQC85QyZnRAj2Eaig/bw sr6w Y
+f9Hb3bbpQYg8A58QVlyzeIqjlo/8RejaHDgEZZzU5w ==|00001000000702693654|

Sello digital del SAT:

b9qMUXzO1yKBierVYw 1w 862avJbQW96LNM2RBQnOJ0x9kJsco5ITQ1JqVDMfADP3H6HQAAME5BUNZY rRXxb7ajntBw ssHuh+j0S
dm2Lk1uxIG9nFJkv9IM0i1sSw ID1X0ozFJ+L TpWwMVpYrkBem3BG+fjYajXBglpmGcRfj5AXbcVgYRpngVllp9fYXWRO8cGC0x+v



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR
de LOS REYES

CLAVE: 16EIT0006W

LOS REYES, MICH.

ESTIMADO CLIENTE: Agradecemos preferentemente liquidar ésta factura con cheque a favor de PDV SISTEMAS INTEGRALES SA DE CV con anotación de NO NEGOCIABLE o transferencia electrónica, cuenta BBVA 0157299486 CLABE 012700001572994863. Debo(emos) y pagaré(mos) en forma incondicional a la orden de PDV SISTEMAS INTEGRALES SA DE CV la cantidad arriba mencionada, en la ciudad de San Luis Potosi, S.L.P. o en cualquier lugar que se me(nos) requiera.

Firma(mos)

Sómos una empresa de Servicio... ¡A SU SERVICIO!

PDV SISTEMAS INTEGRALES



**PDV SISTEMAS
INTEGRALES**
PUNTOS DE VENTA Y REGISTRADORAS

Domicilio fiscal

Calle: AV. CIRCUITO ORIENTE No. 137, Col. JARDINES DE ORIENTE, CP: 78390, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI,

COTIZACION

R.F.C.: PSI000907CP1

Tels. 4448169099, 4448169140 y 4448184639

Serie:

Folio: LEN31

Fecha: 2024-07-15

Expedido en Calle: AV. CIRCUITO ORIENTE No. 137, Col. JARDINES DE ORIENTE, CP: 78390, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, México

Vendedor: FGZF

Forma de pago: (03) Transferencia

Lugar de expedición 78390

Función (ITS)

Facturado a: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LOS REYES

Calle: CARRETERA LOS REYES JACONA KM 3 No. SN, Col. SAN RAFAEL, CP: 60330, LOS REYES, MICHOACAN DE OCAMPO

RFC: XAXX010101000

Cant.	Unidad	Código	Código	Descripción	P/U	Importe
31	H87	43211507	LENPCX19	PC LENOVO Ci5/16GB/512GB/23.8"/WIN11PRO	12,890.0000	399,590.00
Computadora Thinkcentre Neo 50q Gen 4 Tiny/ Desktop/Core i5- 13420h 3.40 Hgz/ 16 Gb So-Dimm Ddr4- 32000 / 512 Gb Ssd/ Win11 Pro / Monitor C24-40 23.8 Wled						
Subtotal						399,590.00
Descuento						0.00
IVA						63,934.40
Total,						463,524.40

CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 40/100 M.N.

Cotización Valida Por 10 Días.

En Caso De Requerir El Material Arriba Presentado

Se Requiere Un Pago Del 100% De La Cotización

Tiempo De Entrega De 3 A 7 Días Hábiles

Una Ves Colocado El Pedido

No Se Acepta Cancelación Ni Devolución.

REFERENCIA PARA EL PAGO

BANCO BBVA

CUENTA 0157299486

CLABE 012700001572994863.

NOMBRE PDV SISTEMAS INTEGRALES

Somos una empresa de Servicio... ¡A SU SERVICIO!



DELTA
soluciones tecnologicas

DELTA SYSTEM S.A. de C.V. RFC: DSY990122D4A

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LOS REYES

MF. JORGE OCTAVIO MARQUEZ MAGAÑA

SUBDIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

admon.dreyes@technm.mx

PRESENTE

Amado Nervo 246, Centro Histórico
Morelia Michoacán. C.P. 58000

(443) 6806215

44 31 33 11 16

contacto@deeltasoluciones.mx

A continuación presento la cotización solicitada para programa U079 "Proyecto para equipamiento de laboratorios del ITS LR".

UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	OBSERVACIONES
PZA	COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO THINKCENTRE NEO 50Q GEN 4 TINY / CON PROCESADOR INTEL CORE I5-13420H 3.40 HGZ / 16 GB DE MEMORIA SO-DIMM DDR4-32000 / ALMACENAMIENTO DE 512 GB SSD/ SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO / 1 AÑO DE GARANTIA EN SITIO. NUMERO DE PARTE: 12LM000FLS INCLUYE MONITOR CON LAS SIG CARACTERISTICAS: MONITOR LENOVO C24-40 23.8" WLED ANTI-GLARE TILT STAND RAVEN BLACK PUERTOS HDMI Y VGA 3 AÑOS DE GARANTIA EN CENTRO DE ATENCION DE LA MARCA NUMERO DE PARTE: 63DCKAR6LA	62	\$ 13,483.00	\$ 835,946.00	
		31		\$417,973 + 1V11	
				\$484,848	
PZA	SWITCH TP-LINK 24 PUERTOS RJ45 GIGABIT 10 / 100 / 1000 NO ADMINISTRABLE PARA ESCRITORIO O RACK 13 PULGADAS / COD FAB: TL-SG1024D	3	\$ 1,737.00	\$ 5,211.00	
PZA	Impresora 3dcreality Ender pro	3		SIN COTIZAR PARTIDA	
PZA	Cisco ISR 4221 (2GE, 2NIM, 8G FLASH, 4G DRAM,IPB) See note above regarding IOSXE image.	2		SIN COTIZAR PARTIDA	
PZA	Catalyst 2960 Plus 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base Image	2		SIN COTIZAR PARTIDA	
PZA	Wireless router (generic brand) with WPA2 support.	1		SIN COTIZAR PARTIDA	
PZA	Note: Wireless router is required for course #2 - Switching, Routing, and Wireless Essentials (SRWE)	1		SIN COTIZAR PARTIDA	
PZA	Console Cable 6ft with USB Type A and mini-USB Type B	2		SIN COTIZAR PARTIDA	
PZA	Console Cable 6ft with RJ45 and DB9F	2		SIN COTIZAR PARTIDA	
PZA	Empalmadora de Alineación por Núcleo con 4 Motores	1		SIN COTIZAR PARTIDA	

ATTE.

OCTAVIANO QUINTERO
DELTA SYSTEM S.A. DE C.V.



DELTA

soluciones tecnológicas

DELTA SYSTEM S.A. de C.V. RFC: DSY990122D4A

contacto@deltasoluciones.mx

Amado Nervo 246, Centro Histórico
Morelia Michoacán. C.P. 58000

(443) 6806215

44 31 33 11 16

PZA	12	\$	16,937.00	\$	203,244.00
-----	----	----	-----------	----	------------

COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO SERIE M / THINKCENTRE M70S SFF / CON PROCESADOR INTEL CORE I7 10700 / MEMORIA DE 8GB UDIMM DDR4-2933 / UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 512GB SSD M.2 2280 / GRAFICOS INTEL UHD 630 / DVD+RW / NEGRO / WIFI BT / WINDOWS 11 PRO CON OPCION DE DOWNGRADE A WIN 10 / GARANTIA DE 3 AÑOS EN SITIO / NUMERO DE PARTE: 11DBS86300

INCLUYE MONITOR CON LAS SIG MONITOR LENOVO C24-40 || 23.8" || WLED || ANTI-GLARE || TILT STAND || RAVEN BLACK || PUERTOS HDMI y VGA || 3 AÑOS DE GARANTIA EN CENTRO DE ATENCION DE LA MARCA
NUMERO DE PARTE: 63DCKAR6LA

INCLUYE ADEMAS UN DISCO DURO HD INTERNO WESTERN DIGITAL BLUE DE 1TB, 2.5" PORTATIL SATA3 6GB/S 128MB 5400RPM WINDOWS NUMERO DE PARTE: WD10SPZX

* AL INCLUIR EL DISCO DURO HD DE 1TB ADICIONAL AL SSD M.2 DE 512 GB M.2, SE OBTENDRIA 1.5 TB DE ALMACENAMIENTO EN TOTAL.

** LA INCORPORACION DEL DISCO DURO HD, NO ALTERA EN ABSOLUTO LA GARANTIA DE 3 AÑOS DEL FABRICANTE DE LA PC LENOVO

PZA	5	\$	11,999.00	\$	59,995.00
-----	---	----	-----------	----	-----------

VIDEOPROYECTOR EPSON POWERLITE X49, 3LCD, XGA, 3600 LUMENES, USB, HDMI, RED / COD. FAB: COD FAB: V11H982020

PZA	2	\$	14,789.00	\$	29,578.00
-----	---	----	-----------	----	-----------

LAPTOP LENOVO IDEAPAD SLIM 3 15IRU8 / CORE I7-1355U 1.7GHZ / 16GB / 1TB SSD / 15.6 FHD / TOUCH / COLOR GRIS ARTICO / WIN 11 HOME / 2 AÑOS EN CENTRO DE SERVIC / COD FAB: 82X70002LM

PZA	1	\$	12,726.00	\$	12,726.00
-----	---	----	-----------	----	-----------

MULTIFUNCIONAL CANON D1620, 45 PPM NEGRO, LASER MONOCROMATICA, USB, WIFI, ETHERNET (RED), DUPLEX, ADF, GAMA PLANA, CICLO MENSUAL: 80000, COMPATIBLE: WINDOWS / MAC, CONSUMIBLE T21
NUMERO DE PARTE: 2223C024AA

PZA	1	\$	39,892.00	\$	39,892.00
-----	---	----	-----------	----	-----------

COMPUTADORA ARMADA PARA DISEÑO , SIN MONITOR , CON LOS SIG. COMPONENTES

TARJETA DE VIDEO PNY NVIDIA RTX 4080 SUPER ARGB TRIPL FAN XLR8 OC / 16GB GDDR6X / 3X DP 1.4A / HDMI 2.1 / PCIE 4.0 X16 / GAMA ALTA / GAMER / COD FAB: VCG4080S16TFXXPB1-C

ATTE.

OCTAVIANO QUINTERO
DELTA SYSTEM S.A. DE C.V.



DELTA

soluciones tecnológicas

DELTA SYSTEM S.A. de C.V. RFC: DSY990122D4A

Amado Nervo 246, Centro Histórico
Morelia Michoacán. C.P. 58000
(443) 6806215

44 31 33 11 16

contacto@deltasoluciones.mx

PROCESADOR INTEL CORE I9-12900K S-1700 12A
GEN / 3.2 - 5.2 GHZ / CACHE 30MB / 16 CORES
(8P+8E) / GRAFICOS UHD 770 / VPRO / SIN
DISIPADOR / GAMER ALTO IPA / COD FAB:
BX8071512900K

DISIPADOR COOLER MASTER HYPER 212 BLACK
EDITION / 800-2000RPM / 120MM / 2RR-212S-20PK-
R2

TARJETA MADRE ASROCK B760 PRO RS D4 WIFI /
14TH 13TH 12TH VA GEN / LGA 1700 / 128 GB
DDR4 5333MHZ / 2 PCIE 4.0X16 / 1 PCIE 3.0X16 / 4
SATA3 / 2 HYPER M.2 GEN 4X4 / 1 M.2 GEN 4X2 / 2
USB TIPO C / 7 USB 3.2 / 4 USB 2.0 / ATX / COD
FAB: **B760 PRO RS/D4 WIFI**

UNIDAD DE ESTADO SOLIDO INTERNO 2TB
KINGSTON SNV2S NV2 M.2 2280 NVME PCIE GEN
4X4 LECT. 3500 ESCRIT. 2800 MBS PC LAPTOP
MINI PC (SNV2S / 2000G) / COD FAB: **SNV2S/2000G**

MEMORIA VIPER STEEL DDR4 32GB / 3200MHZ,
NON-ECC, CL18, XMP / COD FAB: **PVS432G320C6**

GABINETE GAMER OCELOT / NEGRO / MEDIA
TORRE / SOPORTA 6X VENTILADORES 120MM /
SOPORTA GPU 350MM / CRISTAL TEMPLADO / SIN
FUENTE / ATX / COD FAB: **OGMIC01**

FUENTE DE PODER OCELOT GAMING - TIPO ATX
850W MODULAR CERTIFICACION 80+ GOLD / COD
FAB: **OPS850**

MICROSOFT OEM WINDOWS 11 PROFESIONAL 64
BITS ESPAÑOL LATAM 1 PK DSP DVD (SUST WIN
10 PRO)

**SUBTOTAL CON LETRA ANTES DE IVA:
UN MILLON CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS
NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.**

SUBTOTAL \$ 1,186,592.00
I.V.A \$ 189,854.72
TOTAL \$ 1,376,446.72

PRECIOS EN MONEDA NACIONAL

FECHA

09-jul-24

TIEMPO DE ENTREGA

1 A 2 SEMANAS

VIGENCIA

23 DE JULIO DE 2024 o AGOTAR EXISTENCIAS

OPCIONES DE PAGO

100% AL REALIZAR EL PEDIDO

ATTE:

OCTAVIANO QUINTERO
DELTA SYSTEM S.A. DE C.V.



COTIZACION
S-017360

Atendiendo su amable solicitud estamos enviando cotización de los productos requeridos, para nosotros es un placer poner nuestra compañía a su servicio.

CLIENTE	CONTACTO	FECHA	CIUDAD
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LOS REYES	M.F. JORGE OCTAVIO MARQUE	06-Jul-2024	LOS REYES
TELÉFONO	DIRECCIÓN	E-MAIL	
	LOS REYES		

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	P. U. CI/VA	TOTAL SI/VA
Monitor Lenovo ThinkVision C24-40 23.8" Resolución 1920x1080 16.7millones Colores 3000:1 Contraste HDMI/VGA	62	PZA	\$ 2,300.00	\$122,931
				\$0
				\$0
				\$0
Desktop Lenovo ThinkCentre Neo 50q Gen 4 Intel Core i5-13420H Disco Duro 512GB Ram 16GB Windows 11 Pro	62	pza	\$ 13,290.00	\$710,328
				\$0
				\$0
SWITCH TP-LINK TL-SG1024D 24 PUERTOS RJ45 GIGABIT 10 / 100 / 1000 (NO ADMINISTRABLE PARA ESCRITORIO O RACK 13 PULGADAS	3	pza	\$ 1,990.00	\$5,147
				\$0
				\$0
Impresora 3D Creativity ENDER-3 V3 SE 220x220x250mm	3	PZA	\$ 4,900.00	\$12,672
LAPTOP LENOVO IDEAPAD SLIM 3 16RU8 / CORE I7-1365U 17.6HZ / 16GB / 1TB SSD / 15.5 FHD / TOUCH / COLOR GRIS ARTICO / WIN 11 HOME	2		\$ 19,400.00	\$33,448
Proyector EPSON V11H992020, 3500 lúmenes ANSI, 10000 h, Blanco	5		\$ 14,400.00	\$62,069
				\$0
LANIX TITAN 6010 CORE I7 12700 8 GB RAM DDR4 SSD 1 TB WIN 11 PROFESIONAL DVD RW , MON 23.8" LED VGA / HDMI TECLADO USB MOUSE OPTICO USB	12	PZA	\$ 17,900.00	\$185,172
				\$0
MULTIFUNCIONAL CANON MF455DN, 45 PPM NEGRO, LASER MONOCROMÁTICA, USB, WIFI, ETHERNET RED, DUPLEX, CAMA PLANA CARTA, CICLO MENSUAL 80000, COMPATIBLE WINDOWS/MAC, CONSUMIBLE 057	1		\$ 7,800.00	\$6,724
				\$0
Fusionadora de Fibra Óptica de Alimentación Activa por Revestimiento con 4 Motores con Perdida Típica (SM); 0.02 dB (MM); 0.04 dB) con Pantalla Touch	1	PZA	78,800.00	\$67,931
				\$0
Cisco Type A TO Mini Type B USB Cable (6 feet)	2	PZA	590.00	\$1,017
				\$0
				\$0
Tripp Lite P430-008 Cable de transferencia de RJ45 a puerto de consola serial Cisco DB9F de 4.88 m (16 pies)	2	PZA	690.00	\$1,190
				\$0
				\$0
SWITCH CISCO CATALYST 1000 48 PUERTOS 10 / 100 / 1000 GIGABIT, 4X 1G SFP UPLINKS	2	PZA	35,500.00	\$61,207
				\$0
				\$0
Router Linksys Hydra Pro MR6500 WiFi 6 Mesh Doble Banda AX5400	1	PZA	4,800.00	\$4,138
				\$0
CPU AMD RYZEN 9 7900 S-AN67A, RAM KINGSTON FURY	1	PZA	49,980.00	\$43,086

\$116,029.5 + IVA
 \$483,290.22
 X SI TOMA PUESTOS

✶ Toner (para copiar)

2960

falta cisco
 15R4221

BEAST DDR5 BLACK 64 GB, ESTADO SOLIDO INTERNO
2TB, TARJETA DE VIDEO GIGABYTE NVIDIA
RTX4060TI, MONITOR LED SAMSUNG 28 PULGADAS

				\$0
Precios validos al 21 de julio, pago 100% una vez confirmada la cotizacion, entrega 15 dias habiles				
		SUBTOTAL	\$1,317,060	\$0
		I.V.A 16%	\$210,730	
		VALOR TOTAL	\$ 1,527,790	

ATENTAMENTE

SANDRA GUADALUPE MARTINEZ MADRIGAL Y HUMBERTO ALVIZAR IMANZO

TEL: 3545426749, 3541000200

VENTAS Y GERENCIA

humbertoalvizar@svhsoluciones.com.mx

sandramartinez@svhsoluciones.com.mx



Quedamos a sus ordenes, cualquier duda y/o comentario



TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO®

Requisición de Bienes o Servicios del SGI del G4



FECHA: 26 NOV 2024

FOLIO No. AD-RC-PE 11 270

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DEL AREA SOLICITANTE: **ING. JESÚS ALBERTO JUÁREZ CEJA**
 FECHA Y AREA SOLICITANTE: **28 NOV 2024 PLANEACIÓN** ELABORÓ: **LA. PATRICIA MORFIN GUTIERREZ**

¿Los Bienes o Servicios estan contemplados en el Programa Operativo Anual?

SI NO

INDICADOR PDI	PARTIDA PRESUPUES TAL	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION DE LOS BIENES O SERVICIOS	COSTO ESTIMADO TOTAL + IVA	FIRMA DE CONFORMIDAD
6 2 1 1	24601	1	KIT	10 REGULADO DE VOLTAJE KOBLNEX 8 CONTACTOS SKU: 683723602449 (FED U079) COLOR NEGRO	\$3,499.00	
				PAGADA A: MERCADO LIBRE (FACTURA: F-ML-2444258)		
TOTAL					\$3,499.00	

LO ANTERIOR PARA SER UTILIZADO EN: EL LABORATORIO DE CONTABILIDAD, CON EL OBJETIVO DE MEJORAR LA GESTION INSTITUCIONAL CON AUSTERIDAD, EFICIENCIA Y RENDICIÓN DE CUENTAS A FIN DE OPTIMIZAR EL USO DE LOS RECURSOS Y DAR MEJOR RESPUESTA A LAS DEMANDAS DE LA SOCIEDAD.

Vc. Bo.
NOMBRE Y FIRMA

ING. JESÚS ALBERTO JUÁREZ CEJA
DIRECTOR DE PLANEACIÓN Y VINCULACIÓN

Vc. Bo.
NOMBRE Y FIRMA

ING. MARISELA FLORES ALEJANDRE
DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN

Autorizó
NOMBRE Y FIRMA

DR. SEFERINO MAGALLÁN CAMARENA
DIRECTOR GENERAL



GRUPO VENTROTEC
RFC: GVE180117E19
REGIMEN FISCAL: 601, GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
DOMICILIO FISCAL: 44100
 16 DE SEPTIEMBRE 346 PLANTA ALTA
 GUADALAJARA CENTRO, C.P.44100
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO, JALISCO, MEXICO

FACTURA: F-ML-2444258
Fecha de Certificación
 2024-12-01T14:33:00
Fecha de Emisión
 2024-12-01

Receptor del Comprobante Fiscal

Folio Fiscal

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LOS REYES

5BFBFDA1-7FCC-40FF-BEA9-59CBAF0F6E48

RFC: ITS0109114D4

No. De Certificado Digital

REGIMEN FISCAL: 603, PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

00001000000512980199

DOMICILIO FISCAL: 60330

No. Serie Certificado SAT

EXPORTACIÓN: 01 - No aplica

000010000000705928441

C.P. 60330
 LOS REYES, MICHOACÁN, MEXICO
 USO CFDI: G03 - Gastos en general.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe
1	H87	39121635 - KIT 10 REGULADOR DE VOLTAJE KOBLENZ 8 CONTACTOS 1410VA/700W / SKU: 683723602449 / VARIANTE: COLOR: NEGRO	\$ 3,016.38	\$ 0.00	\$ 3,016.38

Traslado IVA Tipo factor: Tasa Base: \$ 3016.37931 Importe: \$ 482.62069 Objeto impuesto: 02

Lugar de Expedición: 44-100
Fecha de Compra: 2024-11-27
Forma de Pago: TARJETA DE CRÉDITO
Método de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de Pago: INMEDIATO
Banco / Referencia Pago: -
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Importe con Letra: TRES MIL CUATROCIENTOS Y NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100

Subtotal \$ 3,016.38
Descuento \$ 0.00
T - IVA 16.00% \$ 482.62
Total \$ 3,499.00

Código Bidimensional

Sello Digital del CFDI



CXN5pqxQLPcQglaor9.JxiPNZZ77snbDkaivJpMKfkjL3BWgLUcmJ5xUCIaG13110dW5j350+n0CiqnSNAxoinkit
 VOf3SSQUbf1edB1JWwpA29om8MTs3GBUAGOW/aPysr-98s1pCBjDind9A9RnlJaQZ9+yyEqCWP41Q0MBTg
 XF+WH3RG/88QQ71lyFB70nEax7lyxEBi2Jjir-qqVZWDhhWR6PBsw700ZlumcT2MhQmZQ5UowaiFCAUAGZ
 KDArpkYJKXMIJOGSOBx1N6IXTR1gQ1CMJlpFDq6TSy076024CsdggkkD8K175zmqtiNCnQWBS8yJRVhF8
 K586eL00g==

Sello Digital del SAT

AxSdSEIidjhFjrQqP+000LQDwbkWajNELSBTEJilge5GsBVpasVcYPxB3qxNhXm8gWW/f5L1tG4nYP/3oc/ka7
 OnDmXXSmYrxzb67WasTaR2kNicNh+FC/b6+/fQ9UcWw2zhdvrfz1rO+G9IWURJRAwnl7VIOE0G6GPzWwIU
 +t9yFZ1jxr/kfgH8gCgIHVDA8nZyA0A8Sz6Z4fk44weKIWchvUXOq+ZZmrHzSg0gK15LD3eBzkl9pRktvt+EOz8
 HVsf6n0y1nFbj0sD5HvLPTShvry7rtE29YDV7LUULnDMGWTLam5dMNNqTM/zij09A2IDzmt8qBD+cfJKy3
 W==

Cadena Original del Complemento de certificación

||1.1|5BFBFDA1-7FCC-40FF-BEA9-59CBAF0F6E48|2024-12-01T14:32:36|CXN5pqxQLPcQglaor9.JxiPNZZ77snbDkaivJpMKfkjL3BWgLUcmJ5xUC
 laG13110dW5j350+n0CiqnSNAxoinkitVOf3SSQUbf1edB1JWwpA29om8MTs3GBUAGOW/aPysr-98s1pCBjDind9A9RnlJaQZ9+yyEqCWP41Q0MBT
 gXF+WH3RG/88QQ71lyFB70nEax7lyxEBi2Jjir-qqVZWDhhWR6PBsw700ZlumcT2MhQmZQ5UowaiFCAUAGZKDArpkYJKXMIJOGSOBx1N6IXTR1
 gQ1CMJlpFDq6TSy076024CsdggkkD8K175zmqtiNCnQWBS8yJRVhF8K586eL00g==|000010000000705928441||



Instituto Tecnológico Superior
 de Los Reyes

CLAVE: 16EIT0006W

1 de 1

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Versión: CFDI4.0